
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 31.12.2014 року № 1391-51-06  

 «Про бюджет міста на 2015 рік» та додатків 1, 3»
                             

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  міська рада 

вирішила:

1.  Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  31.12.2014  року      
№ 1391-51-06  «Про бюджет міста на 2015 рік»  (зі змінами,  внесеними 
рішеннями  міської  ради  від  05.03.2015 № 1432-53-06,  від  21.05.2015            
№  1484-54-06,  від  23.06.2015  № 148-55-06,  від  06.08.2015  № 1535-57-06,   
від 24.09.2015 № 1566-58-06, від 01.10.2015 № 1574-59-06, від 13.10.2015 
№1577-60-06, від 17.12.2015 № 07-02-07, від 24.12.2015 № 47-03-07):

1.1.в пункті 1 цифру «606 240,114» замінити на цифру «612 187,314», цифру 
«581 786,796» замінити на цифру «587 733,996», цифру «630 241,779» замінити 
на цифру «636 188,979», цифру  «510 487,574» замінити на цифру «516434,774», 

1.2.в пункті 2 цифру «510 487,574» замінити на цифру «516 434,774»;

2. Додатки  1, 3  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 31.12.2014 року 
№ 1391-51-06 «Про бюджет міста на 2015 рік» зі змінами  викласти в новій 
редакції  (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

      Міський голова                                                  І.В. Сапожко

м. Бровари
  від  12.01.2016 _

№__62-05-07  __  


